
UCHWAŁA NR XLV/671/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie ustanowienia roku 2015 w Koszalinie Rokiem Pioniera.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379), w związku ze zbliżającą się 70 rocznicą przyjazdu pierwszych 
polskich osadników do Koszalina po II Wojnie Światowej, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Koszalinie , w związku z tym, że w roku 2015 minie 70 lat od przyjazdu 
pierwszych polskich osadników do Koszalina po II Wojnie Światowej, ustanawia rok 2015 Rokiem 
Pioniera w Koszalinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 3DFD5600-911F-4C04-890E-477D4FB8D7C1. Uchwalony Strona 1




